
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/384/2023 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXV/378/2023 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 

30 marca 2023 r. w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. „Rewitalizacja 

linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń-Kąkolewo”. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 

poz. 1526 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „udzielenie Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. 

„Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń-Kąkolewo” w ramach Programu Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Jan Szkudlarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 5706


		2023-05-31T11:38:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




